Số 42 CMT8, Phường Quang Vinh, Thành phố Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai

Tel: (0251) 3 847609 – 3 847485 (NS) – 3 847778 (VP) - E-Mail: vbstaichinh.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /STC-QLNS

V/v Đăng cổng thông tin lấy ý kiến góp ý

dự thảo Tờ trình, Nghị quyết của HĐND

tỉnh về phí bảo vệ môi trường đối với

nước thải sinh hoạt trên địa bàn tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Đồng Nai, ngày           tháng  09  năm 2020

 Kính gửi:    Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 8403/UBND-KTNS ngày

17/07/2020 về thực hiện văn bản số 391/HĐND-VP ngày 10/07/2020 của Thường

trực HĐND tỉnh. Trong đó, giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp các đơn vị có liên

quan xây dựng dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về phí bảo vệ môi trường đối

với nước thải sinh hoạt trên địa bàn tỉnh.

Sở Tài chính gửi bản dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh trình HĐND tỉnh,

Nghị quyết của HĐND tỉnh về phí bảo vệ môi trường đối với nước thải trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai gửi Văn phòng UBND tỉnh đăng trên Cổng thông tin điện tử

của tỉnh. Thời gian đăng tải là 30 ngày.

(Dự thảo Tờ trình, Nghị quyết đính kèm)

Sở Tài chính có ý kiến như trên, đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, QLNS.

GIÁM ĐỐC

               Đỗ Khôi Nguyên

		2020-09-16T08:38:34+0700

		2020-09-17T11:20:34+0700

		2020-09-17T14:32:02+0700

		2020-09-17T14:32:06+0700

		2020-09-17T14:32:10+0700

		2020-09-17T14:32:11+0700